Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

Divisão de Despesas - Setor de Licitação
Praça José Stamato Sobrinho, nº 45 - Centro - Bebedouro/SP. - Cep. 14.701-900

Fone/Fax: (17) 3345 9116
Site: www.bebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O

EDITAL Nº 110/2018 DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2018

A Prefeitura Municipal de Bebedouro torna público para conhecimento de interessados,
que no dia 07 de novembro de 2018, às 13:00 horas, no Protocolo da Prefeitura, no
prédio do Paço Municipal, localizado à Praça José Stamato Sobrinho nº 45, Centro, na
cidade de Bebedouro, Estado de São Paulo, serão recebidos os envelopes de nº 1
“Documentação” e de nº 2 “Proposta de Preço” relativos à licitação modalidade
Concorrência Pública nº 05/2018, do Tipo "Maior Lance", que tem por objeto a
Alienação de 02 (dois) Imóveis, localizados na Rua Dr. Brandão Veras, entre as
Ruas: Dr. Tobias Lima e Antônio Alves de Toledo, Centro, nesta cidade e comarca
de Bebedouro, Estado de São Paulo, com as áreas de: 1.366,72 m2 e 426,00 m2,
cadastrados na Prefeitura Municipal de Bebedouro sob os nºs: 098.105.042.00 e
098.105.035.00, e objetos das Matrículas nºs: 9.534 e 10.488 do CRI local,
respectivamente, de propriedade da Municipalidade, em conjunto e por valor nunca
inferior à média das avaliações, levando-se em conta a somatória dos valores dos
imóveis, devendo o adquirente observar as regras de zoneamento permitido para
os imóveis, de acordo com a Lei Complementar nº 122, de 9 de agosto de 2017
(Plano Diretor), que serão abertos às 13:30 horas do mesmo dia.

O Edital e seus respectivos Anexos da Licitação serão fornecidos aos interessados
gratuitamente no site oficial do município: www.bebedouro.sp.gov.br, ou poderá ser
adquirido na Divisão de Despesas - Setor de Licitação, na Prefeitura Municipal de
Bebedouro, com endereço à Praça José Stamato Sobrinho, nº 45, Centro, neste
Município, através de cópia impressa ou cópia por meio magnético gravado em CD,
mediante a retirada e pagamento do Documento de Arrecadação Municipal - DAM no
valor de R$ 20,00 (Vinte reais), nos dias úteis, no horário de expediente bancário entre
11:00 às 15:00 horas, ou informações pelo telefone 0**17 3345 9100.

     Bebedouro/SP., 04 de outubro de 2018.

      Nelson Sanchez Filho
     Presidente da Comissão Municipal de Licitação

http://www.bebedouro.sp.gov.br/